
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 47/2021 

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

z dnia 5 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Wewnętrznego Nr 44/2019 w sprawie wprowadzenia 

symboli literowych poszczególnych komórek organizacyjnych i samodzielnych 

stanowisk pracy w Zespole Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

 

 Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia  

w Lublinie, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 60/4/2021 Prezydenta Miasta Lublin  

z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zespołu 

Ośrodków Wsparcia w Lublinie z późn. zm zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Wewnętrznym Nr 44/2019 Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w 

Lublinie z dnia 20 sierpnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia symboli literowych poszczególnych 

komórek organizacyjnych i samodzielnych stanowisk pracy w Zespole Ośrodków Wsparcia w 

Lublinie, wprowadzam następujące zmiany: 

1. w § 1:  

1) pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) Zastępca dyrektora (nadzór nad, OW, CDP1, CDP2, CDP3,  

     CDP4, CUS, KKS, KSAK, KSM)                                   - ZN” 

2) pkt 3) otrzymuje brzmienie:  

3) „Zastępca dyrektora (nadzór nad DDS, KSCA, DA, DFK, KSW, DLOM) - ZC” 

4) po pkt 6) dodaje się pkt 6a) w brzmieniu: 

„6a) Dział obsługi lubelskiej opaski medycznej     - DLOM” 

5) pkt 19) otrzymuje brzmienie:  

„19) Klub Seniora „Pogodna” ul. Męczenników Majdanka 27    -KP” 

6) po pkt 36) dodaje się: 

a) pkt 37) w brzmieniu: 

„37) Klub Seniora „Czechów”, ul. Żelazowej Woli 18   - KSCZ” 

b) pkt 38) w brzmieniu: 

„38) Klub Seniora „Wieniawa”, al. Racławickie 24    - KSW”  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  /Dyrektor/ 

Anna Walczak  


